1

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL Nº 72/2022 DE DIVULGAÇÃO - CUMPRIMENTO DE ORDEM JUDICIAL

(CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022)

O Secretário Geral de Administração da Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo – ALESP, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento à

decisão judicial proferida nos autos do agravo de instrumento nº 2187700-22.2022.8.26.0000, TORNA PÚBLICA a inclusão do candidato DANIEL LUNGHIN

– Inscrição nº 17681880, Analista Legislativo, como participante da lista de candidatos com deficiência, e DIVULGA a nota da prova dissertativa e a

classificação prévia do interessado, conforme segue:

Classificação Geral

Inscrição Nome                                                            Nascimento                   Jurado Obj. Nota Red. Nota PD Red. Nota FinalNota Final Class. Prévia

17681880 DANIEL LUNGHIN                                       07/04/1981                        N  75,294  81,818   81,818  157,112  234

Classificação Especial

Inscrição Nome                                                              Nascimento                     Jurado Obj. Nota Red. Nota PD Red. Nota FinalNota Final Class. Prévia

17681880 DANIEL LUNGHIN                                         07/04/1981                          N  75,294  81,818   81,818  157,112  7

O candidato poderá interpor recurso contra a nota da prova dissertativa e a classificação prévia no período de 06, 08 e 09 de setembro de 2022,

devendo observar as disposições do Capítulo 12 do edital do concurso.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente edital.

São Paulo, 06 de setembro de 2022.

Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo